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Brunavarnir

Texti unninn af Mannviti hf.
Um er að ræða fjölbýlishús við Suðurhellu 18 í Hafnarfirði sem er 4 hæðir.
Brunavarnir hússins eru hannaðar í samræmi við grein 9.2.2-a, þ.e. á grundvelli megin- og viðmiðunar- reglna byggingarreglugerðar nr. 112/2012.
Fjölbýlishúsið er í notkunarflokki 3.
Brunaþol burðarvirkis

Meginburðarvirki hússins sökklar, veggir, hæðarskil og þak er úr járnbentri steinsteypu. Í samræmi við töflur 9.10 og 9.11 í byggingarreglugerð og krafna um
brunahólfun skulu burðarvirki húsanna uppfylla R90 brunaþol. Burðarvirki þaka skulu uppfylla R60 brunaþol. Allar svalir verða með steyptu gólfi og með R90
brunaþol. Brunaþol burðarvirkja skal hanna í samræmi við íslenska þolhönnunarstaðla.
Brunahólfun
Allar íbúðir eru sjálfstæð brunahólf með EI90 veggi milli íbúða og EI60 veggi að sameiginlegum göngum. Hæðarskil eru REI90. Hurðir inn í íbúðir eru
EI230-CS200. Stigahús 2 í samræmi við gr. 9.3.5. í byggingarreglugerð er í húsinu. Hurðir að „stigahúsum 2“ mega vera E 30-CS200. Lagnastokkar fyrir lagnir
og loftræsingu verða í sérstökum brunahólfum EI60 og þannig frágengnar að brunahólfun milli íbúða skerðist ekki. Tæknirými, geymslugangar og hjóla- og
vagnageymsla eru í sérstökum EI60 brunahólfum með EI2 30-CS200 hurðum þar sem rýmin opnast inn á sameiginlega ganga. Sex íbúðir á hverri hæð opnast
út á svalaganga og tvær íbúðir inn á lokaðan lyftupall.
Flóttaleiðir
Frá öllum íbúðum verða tvær óháðar flóttaleiðir önnur út á svalagang og inn í stigahús og hin út á svalir eða verönd sem björgunarbúnaður slökkviliðs nær
til. Gert er ráð fyrir að hreyfihamlaðir sem ekki geta farið niður stiga af sjálfsdáðum geti beðið hjálpar í sínum íbúðum eða svölum. Einnig eru svalagangarnir
örugg svæði fyrir hreyfihamlaða. Í stigahúsinu og á gluggalausum geymslugöngum verður neyðarlýsing.
Klæðningar
Allar loft og veggklæðningar innanhúss verða í flokki 1 samkvæmt gr. 9.6.8. í byggingarreglugerð og þakklæðningar í flokki Broof(t2) samkvæmt gr. 9.7.7. í
byggingarreglugerð. Utanhúsklæðningar/veðurkápur verða óbrennanlegar úr A- efnum ásamt festingum og einangrun allt í samræmi við gr. 9.7.3. í
byggingarreglugerð. Gólfefni skulu uppfylla flokkun Cfl-s1 samkvæmt gr. 9.6.9. í byggingarreglugerð
Reykskynjarar

Í allar íbúðir skal setja staka reykskynjara með hljóðgjafa í samræmi við grein 9.4.3 í byggingarreglugerð. Einn skynjari skal vera fyrir hverja 80 m2 gólfflatar.
Hljóðstyrkur í hverju einstöku svefnherbergi skal vera 75 dB(A). Setja skal staka reykskynjara á geymsluganga.
Slökkvitæki og stigleiðslur

Í allar íbúðir skal setja eitt handslökkvitæki, t.d. 9 L léttvatnstæki. Handslökkvitæki skulu vera í samræmi við gr. 9.4.4. í byggingarreglugerð. Í stigahúsið
kemur stigleiðsla til afnota fyrir slökkvilið. Á hverri hæð skal vera grein með loka og tengingu fyrir slökkvilið. Á aðkomuhæð skal vera búnaður til að tengja
stigleiðslurnar við búnað slökkviliðs. Stigleiðslurnar skulu vera í samræmi við gr. 9.8.5. í byggingarreglugerð og leiðbeiningar Húsnæðis- og
mannvirkjastofnunar (HMS) við þá grein.
Reyklosun
Reyklosun stigahússins verður um opnanleg fög á hverri hæð. Hvert fag er að minnsta kosti 0,25m2 að stærð. Lyftuhúsið skal vera úr óbrennanlegum efnum.
Reyklosun verður upp úr lyftuhúsi um reyklúgu sem er 0,6m2 að stærð sem opnast við boð frá reykskynjara efst í lyftuhúsinu. Reykskynjarinn skal þannig
staðsettur að hægt sé að þjónusta hann ofanfrá með því að opna lúguna. Tryggt skal að opnunarbúnaður lúgunnar nái ekki niður í lyfstustokkin. Hægt
verður að reykræsa húsið að öðru leyti um dyr og glugga á byggingunni.
Loftræsikerfi
Brunavarnir í loftræsikerfum hússins verða hannaðar í samræmi við gr. 9.6.14. í byggingarreglugerð og DS 428. Aðskildar loftrásir verða frá hverri íbúð þar
sem hver loftrás fer upp fyrir þak. Loftrásirnar eru í lagnastokki sem er brunahólfaður lóðrétt með EI 60 brunaþoli milli íbúða og eða EI 90 brunahólfun í
hæðarskilum. Nánari upplýsingar um brunavarnir eru á sérteikningum af loftræsikerfinu.
Brunaþéttingar
Lagnagöt og önnur göt á milli brunahólfa og brunasamstæðna verða þétt með sérstökum brunaþéttiefnum á viðurkenndan hátt. Þéttiefni sem notuð verða
til verksins skulu vera notuð í samræmi við leiðbeiningar framleiðanda efnanna og vera viðurkennd af HMS til fyrirhugaðrar notkunar.
Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs er frá Suðurhellu. Tæki slökkviliðs, þ.e. stigar og körfubílar ná upp í allar svalir á húsunum. Aðkoma á lóð þarf að vera 2,6m breið og
undirbyggð til að þola 20 tonna heildarþunga bíls og svæðið fyrir uppstillingu þarf að verða 6m breitt og 10m langt. Svæðið skal vera þannig staðsett að
karfan nái til allra svala. Setja skal upp merki við aðkomu með textanum: „Aðkoma slökkviliðs“
Eigið eldvarnareftirlit

Um eftirlit með brunavörnum í húsinu gildir reglugerð um eldvarnir og eldvarnareftirlit nr723/2017. Í reglugerðinni segir meðal annars í 3. og 4. gr. að
eigandi og forráðamaður beri ábyrgð á eigin brunavörnum og að þær séu virkar.

Landeignarnúmer: L204741.
Mhl. 04.
Lýsing:
Suðurhella 18 er 4 hæða fjölbýlishús  í Suðurbæ Hafnarfjarðar.
Húsið nr. 18 er samtals: 22 íbúðir.
Húsið er fjórar hæðir, á 1. hæð er auk 4ra. íbúða, sérgeymslur íbúða,  tæknirými ásamt anddyri stigahúss og lyftu.( Hverri íbúð fylgir sérgeymsla samanber teikningar.)
Aðkoma að íbúðum er annarsvegar um stigahús og um svalaganga. Stigahúsið og lyfturými eru aflokuð upphituð rými.
Stigahús/ lyftuhús eru þannig staðsett að fjarlægðakröfur vegna flóttaleiða eru innan marka.

Byggingarlýsing:
Byggingin er grunduð á þjappaðri fyllingu.
Botnplata og undirstöður járbent steinsteypa. Gólfplata 1. hæðar er staðsteypt 16 sm. vélslípuð og eða með gólfílögn, með halla að niðurföllum.
Botnplata og sökkulveggir  eru einangraðir með 100 mm EPS plasteinangrun ( 0,2kw/m² ) 25 kg/m³.
Útveggir á 1. hæð eru staðsteyptir  200 mm, múrhúðaðir og málaðir að utanverðu, að innan eru útveggir 1. hæðar einangraðir með 100 mm EPS plasteinangrun og múrhúðaðir undir spartl og
málningu.
Útveggir  2. 3. og 4 hæða eru staðsteyptir  200 mm einangraðir og klæddir að utan með álkæðningum í mismunandi litum á ál-undirkerfi.  Á vegg er fest 45*100 mm. blikk eða ál-leiðurum c/c
600 mm., leiðurum er fest við steyptan vegg með vinklum c/c 1200mm., með Ø 10 mm. múrboltum eða öðrum jafn sterkum festingum.
Lýsing á festingum hér að ofan er leiðbeinandi, en burðarvirkis- verkfræðingur hússins skal sannreyna að verklýsingin uppfylli staðla og reglugerðir, og gefa út leiðrétta verklýsingu ef nauðsyn
krefur.
Á milli leiðara er einangrað með 100 mm. steinull.(VEGGPLATA), díluð föst í steyptan vegg, a.m.k. 4 stk pr. m².
Klæðning báurformað litað ál, skrúfað á leiðara.
Á öllum útbrúnum og samskeytum skal gengið frá með formuðum flasningum úr sama efni og klæðningin.
Vatnsbretti og áfellur skulu vera úr sama efni og klæðningar.
Frágangur á anddyris og stigahúsveggjum er eins og báruáls klæddir og einangraðir veggir að öðru leiti en því að á klæðningargrind úr blikki er klætt með 2 mm lituðum sléttum álplötum.
Steyptir veggir, handrið og súlur utanhúss sem ekki eru klæddir s.b.r. hér að framan eru með sléttri múráferð og málaðir.
Þakplata og gólfplötur 2. 3. og 4 hæða eru forsteyptar „Filigran“ plötur með ásteypulagi.
Þakplata verður steypt með halla samkv. teikningum aðalhönnuðar en þó þannig að meðalþykkt plötu verði a.m.k. 240 mm.
Stigar í stigahúsi byggingarinnar eru forsteyptar einingar úr járnbentri steinsteypu.
Svalir eru forsteyptar einingar með slétt glattaðri áferð, og með halla að niðurföllum.
Handrið: Hæð handriða og handlista er í samræmi við 6.5 gr. byggingareglugerðar. Hæð svalahandriða frá frágengnu gólfi skal vera. 1,2 m. Svala og svalaganga handrið eru úr gleri og stáli eða
gleri og  áli.
Þak:
Miða skal við eftirfarandi verklýsingu fyrir frágang á þaki.
Þak plata skal steypt með sléttu yfirborði og glattað, steypt með halla að niðurföllum samaber sérteikningu.
Þakdúkur: Þakdúkur skal vera Sarnafil G 1.6 mm PVC-dúkur "SIKA"
Þakflötur: Á þakplötuna skal leggja rakavarnarlag 0.2 mm þolplast, skarað minnst 20 cm. Þá skal leggja tvö lög af Eps Þakeinangrun minnst 0.2 kw/m². 25 kg/m³. Ofan á plasteinangrunina
kemur glerfilt 120 g/m² og síðan þakdúkurinn. Ofan á þakdúkinn skal leggja 10-12 sm malarlag með steinastærð 40-80 mm. Mölin skal vera núin sjávar- eða ármöl, laus við leir og sand.
Þar sem hellustétt er sýnd á teikningum skal leggja á þakdúkinn polyesterfilt 300 g/m² eða klossa minnst 10 mm þykka, hellurnar lagðar þar ofaná. Hellur skulu vera 40*40*5 sm steyptar
gangstéttarhellur.
Kantar: Kantar skulu vera samkv. sérteikningum og ná minnst 10 sm uppfyrir fullfrágengið yfirborð.
Niðurföll: Niðurföll eru af gerðinni "SITA" eða sambærileg með innsteyptum PVC dúk, Þegar niðurfall hefur verið tengt frárennsliskerfi skal þétta úrtak í steypu. Dúkurinn sem fylgir
niðurfallinu skal soðinn við þakdúkinn.
Rakavörn skal þétt að niðurföllum. Ofan á niðurföll skal koma álrist. Yfirföll skulu vera á þakinu.
Vinna: Öll vinna við frágang þakdúksins skal unnin af reyndum iðnaðarmönnum, sem hlotið hafa viðurkenningu framleiðandans. Öll samskeyti á dúknum skal sjóða saman með heitu
lofti þannig að hann myndi órofa heild yfir allan flötinn og út fyrir kanta.

Gluggar og Gler:
Gluggar eru ál-trégluggar festir í veggi eftir steypu.
Álhluti að utan tré hluti að innan.
Gler skal vera tvöfalt K-gler (U-gildi 2,0 W/m²) á öllum hliðum hússins.
Allir gluggar skulu uppfylla viðkomandi IST -staðal.
Eldvarnargler (E30) verður í hluta glugga sjá teikningar. Þetta á við, ef bil milli glugga er minna en 1,2 m.
Allt gler skal vera í samræmi við byggingareglugerð, kafla 8.,5 og 12.4 og leiðbeiningarblað Rb 31.121.1 um glergerðir í íbúðarhúsum s.s. varðandi öryggisgler í gólfsíðum gluggum, handriðum
ofl. Þar sem gler í gluggum eða hurðum er nær gólfi/ jarðvegi en 60 sm. skal vera hert öryggisgler, þar sem fallhætta er til staðar skal vera öryggisgler.

Innveggir:
Innveggir eru: Staðsteyptir, hlaðnir vikurveggir og eða gifsplötu klæddir blikk-veggir einangraðir með steinull.
Steyptir veggir milli íbúða eru min. 200 mm þykkir til að uppfylla kröfur um hljóðvist.
Steyptir útveggir 1. hæðar eru einangraðir að innanverðu með 100 mm EPS plasteinangrun og múrhúðaðir undir spartl og málningu.
Steyptir útveggir 2. 3ju og 4 hæða eru sandspartlaðir með sléttri áferð fyrir spartl og málningu.
Veggir (eldhindrandi) milli einstakra brunahólfa, aðrir en steyptir eru a.m.k. EI60 eldhindrandi veggir.
Hlaðnir EI60 veggir, ekki berandi veggir milli einstakra brunahólfa, eru uppbyggðir sem hér segir:
70 mm. hlaðin vikurveggur, múrhúðaður beggja vegna með 15 mm. múrhúð.
Léttir EI60 veggir, léttir milliveggir á milli einstakra brunahólfa eru uppbyggðir sem hér segir:
35 * 120 mm. blikkgrind c/c 400 mm,  fyllt með steinullareinangrun og klæddir beggja vegna með 2 *13 mm. gifsplötum.
Léttir ekki berandi innveggir í íbúðum eru sem hér segir:
35 * 70 mm. Blikkgrind c/c 400 mm,  klæddir beggja vegna með 2 *13 mm. gifsplötum.
Léttir ekki berandi innveggir í kjallara eru sem hér segir:
35 * 70 mm. blikkgrind og klæddir beggja vegna með 13 mm. Trefjastyrktum gifsplötum.
Í votrýmum skal klæða með vatnsvörðum gifsplötum.
Allar klæðningar innanhúss, þ.e. loft og veggklæðningar skulu vera klæðningar í flokki 1.
Allir veggir og loft eru slétt spartlaðir og málaðir. Spartl og málning í votrýmum skulu vera raka og vatnsþolin.
„Innveggir þar sem koma innréttingar skulu í stað innri gifsplötu klæða með 12 mm krossvið, til að tryggja skrúfu hald.“
Gólfefni íbúða er harðparket með hljóð dempandi undirlagi,  á stofum herbergjum og göngum, gólf í votrýmum skulu flísalögð.
Anddyri stigahúss skal flísalagt, stigahús teppalagt forrými lyftuhúss skal teppalagt. Gólf í geymslum skulu máluð með gólfmálningu.

Algild hönnun:
Miðað er við þreplaust aðgengi að sturtum íbúða.
Allar íbúðir hafa aðgang að lyftu sem liggur að öllum hæðum hússins.
Sameign er þannig hönnuð að aðgengi hjólastóla er tryggt um ganga og hurðir.
Hámarks hæð þröskulda við útihurðir og svalahurðir er 25 mm.
Allar svalir eru þreplausar, þar sem hæðarmunur er meiri en 25 mm skal skábraut komið fyrir upp að þröskuldi.
Á inngangs-/úti-/svalahurðum og brunahólfandi hurðum á pumpum skal hámarks átak við opnun vera 25 N á handfangi og hámarks þrýstingur/ tog vera 40 N.
Sjálvirkur opnunar-snertibúnaður skal vera á aðalinngangs hurðum (innri og ytri)
Snúningsradíus innan íbúða <55 m² (nettó st) skal vera 650 mm.
Snúningsradíus innan íbúða >55 m² (nettó st) skal vera 750 mm.
Umferðar breidd hurða inní hús skal vera min. 830 mm.
Umferðar breidd hurða innan íbúða skal vera min. 800 mm.
Hindrunalaus leið skal vera frá bílastæðum hreyfihamlaðra að aðalinngangi byggingar.
Snjóbræðsla verður í gangstéttum/ gönggustígum næst inngöngum og sorpgámum s.b.r. sérteikningar.

Hljóðvist:
Skv. Byggingarreglugerð gr. 11.2 skulu íbúðir að lágmarki uppfylla kröfur til hljóðvistarflokks C samkvæmt staðlinum ÍST 45.2016, Hljóðvist- flokkun íbúðar og atvinnuhúsnæðis, vera uppfylltar.
Horft er til kafla 6 og 15 í staðlinum, en þar eru skilgreindar sérstaklega kröfur til íbúðarhúsnæðis. Þá er einnig horft til reglugerðar um hávaða nr. 724/2008.
Fullnægjandi hljóðeinangrun verður tryggð með því að beita þekktum lausnum og aðferðum við uppbyggingu veggja og gólfplatna.  Þannig skulu veggir á milli íbúða vera  a.m.k. 55 db og veggir
(með hurðum í)  á milli íbúða og stigagangs skulu vera a.m.k. 48 db.
Endanleg gólfefni skulu slitin frá steyptum plötum eins og sýnt er á hlutamyndum þ.e. til að koma í veg fyrir högghljóð milli hæða.
Lagnastokkar skulu þannig frágengnir að þeir uppfylli ákvæði byggingareglugerðar um hljóðvist.
Loftstokkar  skulu þannig frágengnir að þeir uppfylli ákvæði byggingareglugerðar um hljóðvist.
Vatnshraði í pípum skal ákvarðaður á þann hátt að hljóð frá pípum uppfylli kröfur um hljóðvist, sbr. 11. hluta yggingarreglugerðar og sbr. gr. 14.2.10.
Gengið skal þannig frá festingum vatnshitakerfa  að hreyfing á pípum og rennslishljóð geti ekki myndað hávaða sem berst út í aðliggjandi byggingahluta og rými, þannig að uppfylltar séu kröfur
um hljóðvist í 11. hluta byggingareglugerðar, sbr. gr. 14.2.10.

Raflagnir:
Almennt gildir eftirfarandi fyrir viðkomandi verkhluta: Raflagnir í byggingunni eru hefðbundnar, þær skulu vera samkvæmt ÍST 200 (Raflagnir bygginga) og uppfylla allar öryggiskröfur og um leið
sértækar öryggiskröfur skv. Reglugerð um raforkuvirki nr. 678/2009. Aðaldreifing verður 400/230 V TN-C-S kerfi, þar sem N leiðari og PE-leiðari eru aðgreindir í öllu kerfinu. Aðaldreifiskápur
verður staðsettur í inntaksrými rafkerfa á 1 hæð byggingarinnar. Neyðarlýsing er skv. Byggingareglugerð, leiðbeiningarblaði Húsnæðis og mannvirkjastofnunar, ÍST EN 1838 og EN 50172.
Lýsing hússins, innandyra sem utan, skal fylgja ÍST EN 12464-1:2011 og ÍST EN 12464-2:2014 um lágmarks gildi birtu í rými/ á vinnusvæði. Gera skal ráð fyrir rafhleðslustöð við hvert bílastæði.

LAGNIR OG LOFTRÆSING
Almennt gildir að frágangur lagnakerfa sé þannig að hann uppfylli kröfur skv. Íslenskri byggingareglugerð nr. 112/2012, með áorðnum breytingum svo og öðrum íslenskum reglugerðum og
samþykktum sem varða framkvæmdir sem þessa.

Fráveitulagnir
Lagt verður tvöfalt kerfi annarsvegar fyrir skólplagnir og hins vegar fyrir dren-/ regnvatnslagnir. Fráveitulagnir í jörðu verða úr PVC og PP efni.
Lagnaleiðir
Vatnsinntök eru í þar til gerðum tæknirýmum á aðkomuhæð. Lagnaleiðir eru við loft í kjallara og lagnastokkum, þrifalagnir eru að mestu í þar til gerðum lagnastokkum og í milliveggjum.  Stofnar
hitalagna eru hefðbundnar stállagnir.  Loftræsilagnir eru í þar til gerðum lagnastokkum. Brunaskil eru í hæðarskilum. Tengilagnir fyrir ofna eru rör í rör innsteypt í gólf.

Upphitun
Íbúðir verða hitaðar upp með hefðbundnu ofnakerfi, stigahús, sameign og geymslugangar sömuleiðis.
Gólfhiti tengdur miðstöðvarofni skal vera í baðherbergjum.

Gólfniðurföll
Koma skal fyrir gegnumstreymis niðurföllum í öllum votrýmum íbúða, þ.e. í þvottahúsum og böðum. , almennt eru sturtur með gófniðurföllum á baðherbergjum íbúða.
Þá skulu vera niðurföll í inntaksrými vatns.
Vatnshalli skal vera að niðurföllum.

Loftræsing
Öll gluggalaus rými svo og eldhús,  baðherbergi / þvottahús eru loftræst vélrænt.
Íbúðirnar eru loftræstar með sjálftrekkjandi eða vélrænni loftræstingu eftir því sem við á og sýnt er  á teikningum
Herbergi og svæði sem liggja að útvegg eru loftræst um opnanl. glugga, lokuð innrými eru loftræst í gegnum blikk stokka, sjálftrekkjandi eða með vélrænni loftræstingu eftir því sem við á.

Lyftustokk skal loftræsa up úr þaki sem svarar til 1,0% af flatarmáli lyftustokks. Stigahús skal loftræsa með lofttúðu upp úr þaki og ferskloftstristum.

Neysluvatnskerfi
Tryggja skal að hitastig vatns við töppunarstaði fari ekki yfir 65 gr. á Celsius.  Það skal gert með viðurkenndum öryggisbúnaði neysluvatnskerfa, t.d. varmaskipti.
Lagnir eru ál-pex lagnir eða sambærilegar vottaðar lagnir.

Frárennslislagnir
Stofnar skolplagna eru úr pottjárni eða þungu plasti (PP) og greinar innan íbúð verða úr þungu plasti, PP.
Þar sem lagnir fara milli brúnahólfa skal gera viðeigandi brunaþéttingar í samræmi við fyrirmæli brunatæknilegs hönnuðar.

Loftræsikerfi
Loftræsikerfi skulu þannig hönnuð og frá þeim gengið að þau rýri ekki brunahólfun byggingarinnar og stuðli ekki að reykútbreiðslu við bruna.
Tryggja þarf viðunandi frágang á útsogskerfi frá baðherbergjum og eldhúsum í byggingunni. Hönnunin þarf að fylgja markmiðum byggingarreglugerðar.

Einangrun:
Undir botnplötu er einangrað með 100 mm EPS plasteinangrun 25 kg/m³.
Utan á sökkla er einangrað með 100 mm EPS plasteinangrun 25 kg/m³. Díluð föst við steyptan vegg. Einangrun varin með drendúk/ takkadúk.
Útveggir 1. hæðar eru einangraðir að innan með 100 mm Eps plasteinangrun 18 kg/m³.
Útveggir efri hæða 100 mm steinullareinangrunl.(VEGGPLATA), 80 kg/m³.  díluð föst í steyptan vegg,
Þak er einangrað með 200 mm EPS plasteinangrun 25 kg/m³.

Kólnunartölur:
Kólnunartölur og einangrun byggingar eru samkvæmt gr. 13.3.2 byggingareglugerðar og ÍST66;2008. Kólnunartölur einstakra byggingahluta munu ekki fara yfir leyfileg K-gildi. Eftirfarandi kröfur
eru gerðar til kólnunartalna:
Þök:    U<0,20 W/m²°C
Útveggir:  U<0,40 W/m²°C
Léttir útveggir:  U<0,30 W/m²°C
Gluggar(karmar, gler vegið meðaltal, k-gler):   U<2,00 W/m²°C
Hurðir:  U<3,00 W/m²°C
Ofanljós:  U<2,00 W/m²°C
Gólf á fyllingu:  U<0,30 W/m²°C
Gólf að óupphituðu rými:  U<0,30 W/m²°C
Gólf að útilofti:  U<0,20 W/m²°C
Útveggir, gluggar, hurðir vegið meðaltal):  U<0,85 W/m²°C

Frg. á lyftu og lyftubúnaði:

Lyfta skal uppfylla ákvæði  gr. 6.4.12 í byggingareglugerð nr. 112/212 sbr. reglugerð 117/2012 og 350/2014.
Lyftan skal vera víraalyfta, í steyptum loftræstum lyftustokk. Lyftuhús og rými fyrir drifbúnað og vélar skal vera sjálfstætt brunahólf (A-EI60), hurðir og hlerar á lyftustokki séu a.m.k EI-C30.
Lyftan skal uppfylla rýmisþörf vegna hreifihamlaðra, sbr. Rb-blöð nr. (E2) 101 og 201.
Miða skal við að lyftan hafi 1000 kg burðargetu, og rými 13 manns.
Lyftan skal hönnuð fyrir a.m.k. 1 m hraða pr. Sek.
Hurðir skulu vera að minnstakosti 90 sm breiðar.
Lyftan og lyftubúnaður skal vera viðurkennd  af  Vinnueftirliti ríkisins og skal eldvarnareftirlit samþ. búnað og frg. lyftunnar.
Uppfylla skal ákvæði í reglum Vinnueftirlits ríkisins um fólkslyftur og fólks- og vörulyftur sem og reglugerð um búnað, rekstur og eftirlit með lyftum og lyftubúnaði.
Tryggja skal hindrunarlaust athafnasvæði fyrir hjólastóla og sjúkrafluttninga framan við lyftudyr, min 1,8 m að breidd og 2,0 m að lengd. Koma skal fyrir samskiptabúnaði sem tengir lyftunotanda
sem ýtt hefur á þjónustuhnapp við þjónustumiðstöð í gegnum símakerfi. Við notkun skal kvikna ljós sem upplýsir um að neyðarkall hefur verið móttekið.
Sérstaklega skal merkja að ekki má nota lyftur í eldsvoða, og skal aðvörun um það komið fyrir við lyftudyr.
Frá lyftuhúsi skal vera loftunarbúnaður vegna þrýstingsjöfnunar í lyftustokknum, 1% af flatarmáli stokks.
Loftun lyftustokks er upp um steypta loftaplötu.

Lýsing á frágangi lóðar:

Suðurhella 12, er með nokkur fjölbýlishús, 5 mhl, Suðurhella 18 er eitt af þeim þ.e. mhl. 04.
Lóðin liggur á horni Suðurhellu og Krísuvíkurvegar annarsvegar  og markast af óhreifðu landi til suðurs og vesturs.
Einstakir mhl. lóðirnar eru tengdir innbyrðis með göngustígum, grassvæðum og bílastæðum.
Aðkoma er á 2 mismunandi stöðum, frá Suðurhellu úr vestri. Þ.e. fyrir akstur og gangandi, þá er göngu tenging frá norður-austur hluta lóða  inná göngustíg og undirgöng.
Bílastæðasvæðið næst Suðurhellu 18  rýmir 27 bílastæði þar af tvö bílastæði fyrir fatlaða.
Gróðursett verður  meðfram allri lóðinni, m. lágvöxnum runnum sem verður plantað þétt og skulu hvergi ná meiri hæð en 1,0 m hæð, til viðbótar þeim skal planta einstökum birki trjám. Þá skal
planta sígrænum plöntum í ker á lóðinni en það eikur gildi umhverfisins og  ásýnd verður einnig góð að vetri til. Hér eru notaðar tegundir eins og bergfura, skriðmispill og hélurifs.
Aðkoman skal  upplýst með lágum skermuðum ljósum sem lýsa niður á gangstétt, og ljósum undir skyggni  sem tryggja lýsingu á aðkomu og bílastæðum.
Yfirborðsefni eru malbik á akstursgötu inná lóð. Á bílastæði eru 10*20 hellur, á göngusvæði 40*40 hellur. Gras er á lóðinni, auk gróður beða.
Sérafnotafletiri íbúða á jarðhæð næst afmarkaðri verönd íbúðar  eru afmörkuð með timbur skjólveggjum.
Hæð skjólveggja er 1,4 m.
Verandarhluti er hellulagður, sérafnotaflötur með grasi.
Stærð og fyrirkomulag sérafnota flata  er sýnd á teikningu.

Á lóðinni er leiksvæði barna. Leiksvæði skal uppfylla gr.7.1.6 í br 112/2012. Leiksvæðið skal uppfylla kröfur um algilda hönnun leiksvæða  á lóð sbr. h lið gr. 7.1.2 í br 112/2012.
Hjólastatíf fyrir 10 hjól er staðsett í góðum tengslum við aðalinngang.
Aðkomuleiðir björgunar tækja slökkviliðs og sjúkrafluttninga skulu hönnuð þannig að þau uppfylli kröfur, varðandi burð og rými.
Bílastæðabókhald:
Bílastæði húsanna nr. 12 -20 eru sameiginleg.
Ákvæðum deiliskipulags um bílastæði er uppfyllt þ.e. 1 bílastæði fyrir íbúðir 80 m² eða  minni, og 2 bílastæði fyrir íbúðir stærri en 80 m²
Á lóðinni næst húsinu nr. 18 eru 27 bílastæði þar af 2 fyrir hreifihamlaða.
Við bílastæðin verður gert ráð fyrir tengingum fyrir hleðslustöðvar rafmagnsbíla.

Snjóbræðsla:

Snjóbræðsla er í gangstéttum næst húsinu sem og frá húsi að djúpgámum.
Bílastæði hreyfihamlaðra og bílaplan næst inngangi eru með snjóbræðslu.

Sorp:
Sorpkrafa per íbúð / hús:
Lífrænt - 70 lítrar per íbúð. -      22 íbúðir = 1540 lítrar.
Blandað - 120 lítrar per íbúð. -  22 íbúðir = 2640 lítrar.
Pappír - 120 lítrar per íbúð. -    22 íbúðir = 2640 lítrar.
Plast - 120 lítrar per íbúð. -       22 íbúðir = 2640 lítrar.

Við hvert hús á Suðurhellu 12 - 20 eru 3-4 stk djúpgámar.
Lífrænt - 4200 lítra djúpgámur.
Blandað - 4200 lítra djúpgámur.
Pappír -  4200 lítra djúpgámur.
Plast - 4200 lítra djúpgámur.
Viðmið Hafnarfjarðarbæjar varðandi djúpgáma  og flokkun sorps er uppfyllt.

Varðandi hættuleg úrgengsefni er vísað á endurvinnslustöðvar.

Leiksvæði barna er sameiginlegt með húsunum nr. 12 -20.
Hluti lóðar verður óraskað hraun,  þá eru á lóðinni hraunmyndanir (fjárborgir) sem taka skal sérstakt tillit til og varðveita.

S18-02-24

01-08-2024.

Hildur Bjarnadóttir
Typewritten Text
shs 17.09.2024
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SUÐURHELLA 18 HAFNARFIRÐI.

SUÐURHELLA 18 HAFNARFIRÐI.
Landeigna nr. L24741

Aðaluppdráttur.

Sigurður Þorvarðarson byggingafræðingur bfí. kt. 141250-4189.

Númer.

Efni:                         Útlitsmyndir, N. S. V. A.
Mælikvarði:
Frumstærð blaðs:
Teiknað:
Yfirfarið:
Dagsetning útgáfu:

A1.

Viktor Þór Sigurðsson.
01-08-2024.

Sigurður Þorvarðarson. Verk nr:
Teikn. nr:
Endursk:
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1 : 100.

STH Teiknistofu ehf.

Breytingar:
Efni:                                                                             Dags.        Teikn. Yfirf.
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SUÐURHELLA 18 HAFNARFIRÐI.

SUÐURHELLA 18 HAFNARFIRÐI.
Landeigna nr. L24741

Aðaluppdráttur.

Sigurður Þorvarðarson byggingafræðingur bfí. kt. 141250-4189.

Númer.

Efni:                         Skráningartöflur.
Mælikvarði:
Frumstærð blaðs:
Teiknað:
Yfirfarið:
Dagsetning útgáfu:

A1.

Viktor Þór Sigurðsson.
Sigurður Þorvarðarson. Verk nr:

Teikn. nr:
Endursk:
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